Off. 3, 69: erranti viam non monstrare, quod Athenis execrationibus publicis sanctum est, *Off.* 3, 54: Solon capite sanxit, si qui, etc., *made it a capital offence, Att.* 10, 1, 2.

sanctē, *adv.* with *comp.* and *sup.* [sanctus], *solemnly, conscientiously, scrupulously, religiously, reverently, purely, holily*: iurare, *T. Hec.* 61: adiurare, *T. Hec.* 268: pie sancteque colimus naturam excellentem, *ND.* 1, 56: auguste sancteque consecrare, *ND.* 2, 62: multa sunt severius scripta quam in antiquis legibus et sanctius, *Post.* 8: sancta sanctissime colere, *Mil.* 83: qui sancte graviterque vixisset, *Balb.* 12: te sancte precor, *L.* 2, 10, 11: illae (tabulae) servantur sancte, *Com.* 7: me ea, quae tibi promitto ac recipio, sanctissime esse observaturum, *Fam.* 5, 8, 5: virgines tam sancte habuit, *Curt.* 3, 12, 21: nusquam eas (pecunias) tutius sanctiusque deponere credentes, *more inviolably, L.* 24, 18, 14.

sanctimōnia, *ae, f.* [sanctus; *L.* § 260], *sacredness, sanctity, holiness*: quae mentes mihi videntur ex hominum vitā ad deorum religionem et sanctimoniam demigrasse, *the divine life, Rab.* 30: habere domum clausam sanctimoniae, patentem cupiditati, *Quinct.* 93: summa, *extreme conscientiousness, Quinct.* 55.

sanctiō, *ōnis, f.* [sancio]. **I.** Prop., *a consecration, confirming as inviolable, confirmation*: cuius (populi) maestas foederis sanctione defenditur, *Balb.* 36.—**II.** Meton., *in a law, a penal clause, declaration of a penalty, sanction*: sanctiones sacrandae sunt... poenā, cum caput eius qui contra fecerit consecratur, *Balb.* 33: leges sanctio poenaeque, *2 Verr.* 4, 149: neque vero leges Porciae quicquam praeter sanctionem attulerunt novi, *Rep.* 2, 54.

sanctitās, *ātis, f.* [sanctus]. **I.** Prop., *inviolability, sacredness, sanctity*: fretus sanctitate tribunatus, *Sest.* 79: sanctitas templi insulaeque, *L.* 44, 29, 2: augusti atque inviolati soli, *L.* 45, 5, 3: mecum deorum et hominum sanctitates omnes et religiones a fuerunt, *Red.* S. 34.—**II.** Meton. **A.** *Moral purity, holiness, sanctity, virtue, piety, integrity, honor, purity, chastity*: quasi lumen aliquod elucere sanctitatem et prudentiam et dignitatem tuam, *Fam.* 4, 3, 2: exemplum veteris sanctitatis, *Phil.* 3, 15: matronarum, *Cael.* 32: deos placatos pietas efficit et sanctitas, *Off.* 2, 11: sanctitas est scientia colendorum deorum, *ND.* 1, 116: quae potest esse pietas? quae sanctitas? quae religio?... cum quā (pietate) simulat sanctitatem et religionem tolli necesse est, *ND.* 1, 3: pudorem sanctitatemque feminarum abrogare, *L.* 34, 6, 8.—**B.** *A pious observance*: deorum cultus religionumque sanctitates, *ND.* 2, 5.